
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.08.2024 м. Кривий Ріг № 483 

 

 

┌Про утворення постійно діючої комісії із встановлення факту здійснення┐ 

особою постійного догляду та затвердження її складу 

 

З метою встановлення факту здійснення  особою постійного догляду, на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 560 «Про 

затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під 

час мобілізації, на особливий період», зі змінами, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради 

від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Створити постійно діючу комісію із встановлення факту здійснення 

особою постійного догляду та затвердити її склад (додаток). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 



Додаток                                                                                

до рішення виконкому                                                                               

районної в місті ради 

від 26.08.2024 № 483 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії із встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду 

 

ТЕРЕЩЕНКО 

Олена Андріївна 
 

– заступник голови районної в місті ради, 

голова комісії 
 

ЗАМЕШАЙЛОВ 

Леонід Володимирович 

– заступник голови районної в місті ради з 

питань діяльності виконавчого органу, 

заступник голови комісії 
 

КАЗАКОВА 

Ірина Василівна 

– головний спеціаліст відділу координації 

надання соціальних послуг та моніторингу 

державних виплат управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради, секретар комісії 
 

Члени комісії: 
 

БУНЄВА 

Тетяна Прокопівна 

– директор КУ «Територіальний центр соціаль-

ного обслуговування (надання соціальних 

послуг) у Довгинцівському районі» 

Криворізької міської ради, депутат районної 

в місті ради (за згодою) 
 

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 
 

– завідувач відділу з правових питань 

виконкому районної в місті ради 
 

ТЄЛЄГІНА 

Ганна Петрівна 

– завідувач сектору прийому громадян відділу 

грошових виплат та компенсацій управління 

праці та соціального захисту населення  

виконкому районної в місті ради 
 

ЧЕРВ’ЯЧЕНКО 

Дмитро Валентинович 

– завідувач відділу з питань мобілізаційної 

роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення 
 

МАНЬКО 

Вікторія Іванівна 

– головний спеціаліст відділу координації 

надання соціальних послуг та моніторингу 

державних виплат управління праці та 

соціального захисту населення виконкому 

районної в місті ради 

 

Керуючий справами виконкому                              Олександр ГИЖКО 


